
oznaczenie sprawy: WA.263.14.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 16 sierpnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rezerwację, zakup i dostarczenie biletów lotniczych wraz z możliwością transportu 
pomiędzy siedzibą Zamawiającego oraz wskazanym portem lotniczym, w latach 2022-2023. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 16 sierpnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 16 sierpnia 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 419 750,00 PLN brutto 
(słownie: czterysta dziewiętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zakupu biletu 

międzynarodowego 

(opłata 

transakcyjna) 

Cena zakupu 
biletu 

krajowego 
(opłata 

transakcyjna) 

Opust od ceny biletu 

międzynarodowego 

Opust od 

ceny biletu 

krajowego 

Cena za transport 

Trasa Cena 

1 
Furnel Travel International Sp. z o. o. 
ul. Kopernika 3, 00-367 Warszawa 

0,01 zł brutto 0,01 zł brutto 0,65 % 7,00 % 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) z/do 
Mazowieckiego Portu Lotniczego w 

Modlinie- samochód osobowy 
segmentu D   

68,00 zł 
brutto 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) 
z/do Lotniska Chopina w Warszawie- 

minibus, autobus   

20,00 zł 
brutto 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) z/do 
Lotniska Chopina w Warszawie- 
samochód osobowy segmentu D  

28,00 zł  
brutto 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) z/do 
Lotniska Chopina w Warszawie- minibus, 

autobus  

15,00 zł 
brutto 



2. 
WHYNOTTRAVEL Sp. z o. o. Sp. k.          
ul. Kielnarowa 108A, 36-020 Tyczyn 
 

29,00 zł brutto 19,00 zł brutto 0,04 % 0,04 % 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) z/do 
Mazowieckiego Portu Lotniczego w 

Modlinie- samochód osobowy 
segmentu D   

430,00 zł 
brutto 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) 
z/do Lotniska Chopina w Warszawie- 

minibus, autobus   

470,00 zł 
brutto 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) z/do 
Lotniska Chopina w Warszawie- 

samochód osobowy segmentu D 

280,00 zł 
brutto 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) z/do 
Lotniska Chopina w Warszawie- minibus, 

autobus  

330,00 zł 
brutto 

3. 
UPHOTEL Sp. z o. o. 
ul. Solna 4 
58-500 Jelenia Góra 

0,01 zł brutto 0,01 zł brutto 3,95 % 4,25 % 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) z/do 
Mazowieckiego Portu Lotniczego w 

Modlinie- samochód osobowy 
segmentu D  

55,00 zł 
brutto 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) 
z/do Lotniska Chopina w Warszawie- 

minibus, autobus  

250,00 zł 
brutto 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) z/do 
Lotniska Chopina w Warszawie- 
samochód osobowy segmentu D  

19,00 zł 
brutto 

Warszawa, ul. Domaniewska 39a) z/do 
Lotniska Chopina w Warszawie- minibus, 

autobus  

49,00 zł 
brutto 

 


		2021-08-16T16:15:05+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




